                                                                                                             Kraków, dnia 03.04.2023 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 21/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy odczynników do oznaczania hemoglobiny glikowanej kompatybilnych z dzierżawionymi analizatorami Beckman AU680 i AU480, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1 
W związku z tym, iż przedmiotem zapytania ofertowego jest „Dostawy odczynników do oznaczania hemoglobiny glikowanej kompatybilnych z dzierżawionymi analizatorami Beckman AU680 i AU480.” czy Zamawiający wymaga złożenia do oferty dokumentów potwierdzających od firmy o możliwości ustawienia aplikacji na analizatorach AU480 i AU680?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 2 
Dot. Umowy §3 ust 3
 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania faktury VAT razem z towarem i wrazi zgodę na modyfikację: „Dokument, o którym mowa w ust. 2, właściwy dla danej dostawy, będzie przesyłany emailem na adres …………………………… .”? Uzasadnienie: Towar wysyłany jest z magazynu i do niego dołączany jest dokument WZ – który zawiera wszystkie dane niezbędne do prawidłowej identyfikacji zamówienia - ze wszystkimi danymi dostarczanego towaru. Faktura VAT wysyłana jest niezwłocznie na adres e-mail.
Odpowiedź: Nie. 


Pytanie 3
Dot. Umowy §3 ust 4 
W związku z powyższym czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie tego punktu? 
Odpowiedź: Nie.


Pytanie 4 
Dot. Umowy §3 ust. 3 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na: „Za dzień zapłaty strony uznają dzień zapłaty strony uznają dzień polecenia przez Kupującego dokonania przelewu.”? Uzasadnienie: złożenie dyspozycji przelewu – nie jest jednoznaczne z dokonaniem płatności przez Zamawiającego. W przypadku braku środków na kącie płatność ta nie będzie wykonana.
[bookmark: _Hlk131412189]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 






Pytanie 5 
Dot. Umowy § 10 ust 1 
Czy Zamawiający wyraz zgodę na zmianę wysokości kar umownych na: 
1. 0,2 % wartości brutto przedmiotu umowy niedostarczonego w terminie za każdy dzień opóźnienia dostawy,
1. 0,2 % wartości brutto zareklamowanego przedmiotu umowy w przypadku opóźnienia dostawy przedmiotu objętego reklamacją,
1. 10 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto przypadku, gdy Kupujący odstąpi od umowy, na skutek wystąpienia okoliczności, określonych w § 9 ust. 2 pkt a-e niniejszej umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6 
Czy Zamawiający wyraz zgodę na dodanie w umowie zapisu: „Zamawiający przewiduje możliwość́ dokonania zmiany wysokości wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia. Wynagrodzenie Wykonawcy będzie waloryzowane o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem  (kwartalny), ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego (dalej jako „Wskaźnik waloryzacji”), przy łącznym spełnieniu następujących postanowień: 
1. strona może wystąpić z wnioskiem o zmianę wysokości wynagrodzenia przy wzroście lub obniżeniu Wskaźnika waloryzacji określonego powyżej, o co najmniej 2%, obliczonego na podstawie średniej Wskaźników waloryzacji za 2 ostatnie kwartały poprzedzające złożenie wniosku o waloryzację, 
1. kolejne waloryzacje nastąpią nie częściej niż po upływie kwartału od poprzedniej waloryzacji i będą dokonywane o Wskaźnik waloryzacji w stosunku do poprzedniego kwartału, przy czym, 
1. waloryzacja nie dotyczy usług wykonanych przed datą złożenia wniosku przez którąkolwiek ze stron, 
1. maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia brutto, jaką dopuszcza Zamawiający w efekcie zastosowania niniejszych postanowień, nie przekroczy 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.













Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych

